
Behandling af høringssvar 

 

24 Holstebro - Lemvig 

 

Høringsforslag Justering af afgangstider: 

Afgang fra Lemvig kl. 13.00 ændres til kl. 12.50, hvor afgang fra Holste-

bro Gymnasium mod Holstebro Trafikterminal bliver kl. 13.23. 

 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 3 henvendelser med et eller flere emner. 

1. Ønske om justering af afgangstider (2 høringssvar) 

2. Øvrige henvendelser (2 høringssvar) 

Sagsbehandling Ad 1) 

2 høringssvar omhandler justering af to afgange fra Lemvig mod Holste-

bro.  

 

Midttrafik undersøger og implementerer, hvis muligt.  

 

Ad 2)  

1 høringssvar fra Lemvig kommune omhandler to afgange til/fra Lemvig 

Gymnasium, hvor Lemvig Kommune ønsker at gældende tider fasthol-

des.  

 

Der er ikke planer om ændring af de nævnte afgange. 

 

1 høringssvar omhandler ønske om, at det skal være gratis at benytte 

rute 24. Ønsket er begrundet i, at rute 24 erstatter bybus omkring Mo-

zartsvej og Beethovensvej i Holstebro, og at det nu er gratis at benytte 

bybus i Holstebro.  

 

Der tilbydes ikke længere bybuskørsel i Holstebro. Holstebro Kommune 

har besluttet at tilbyde gratis transport med de lokale ruter i Holstebro 

Kommune. Da rute 24 er en regional rute, der finansieres af Region 

Midtjylland, er den ikke omfattet af tilbuddet om gratis kørsel. 

Beslutning Region Midtjylland har besluttet at fastholde høringsforslaget.  

Eventuelle mindre tilpasninger vil kunne forekomme efter høringsbe-

handlingen, fx mindre tilpasninger i rutens køretider og afgangstider. 

 

Ad 1) 

Afgang fra Lemvig kl. 5.45 er justeret, så bussen ankommer til Holste-

bro kl. 6.29, hvorved der opnås forbindelse med toget mod Struer kl. 

6.34. 
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Afgangene fra Lemvig kl. 7.05 og 7.06 er ikke justeret, da det vil få kon-

sekvenser for i gennemsnit 30-35 andre kunder pr. dag. Kunder med 

behov for at ankomme tidligere til Holstebro kan henvises til afgang fra 

Lemvig kl. 6.26. Bussen ankommer til Holstebro kl. 7.08.  

 

 


